様式３
令和　　年　　月　　日

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業　事務局　様

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業　中間実績報告書

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業について、利用料金の値引きを実施したため、岐阜県ＬＰガス負担軽減事業取扱要領に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

	[bookmark: _Hlk136220844]事業者名

	担当者氏名

	電話番号

１　対象月

	月使用分

※ 7月、8月のいずれかを記入

２　値引きした契約件数

	件

３　値引きした金額の総額（算用数字を使用すること）

	円

※ 税抜きの金額を記入してください。

４　添付書類（7月分の中間実績報告時のみ）
支援対象者に対する「値引きの周知※１」及び「値引き額の明示※２」の実施を確認することができる書類等のサンプルを１つ添付してください。
※１　周知を行った際のハガキや案内文の写し、案内メール本文の打出し等
※２　検針票、請求書、領収書、Web明細の写し等
※３　「値引きの周知」と「値引き額の明示」を１つの書類（検針票など）で同時に確認できる場合、その書類のみ添付してください。
☐「値引き額の明示」に係る確認書類添付チェック
☐「値引きの周知」に係る確認書類添付チェック